[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСТРАВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об образовании постоянных комиссий Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский, Самарской области
от 22 сентября 2020 года                                                                                                      №  4

В соответствии с Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ» (с последующими изменениями и дополнениями), нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Образовать постоянные комиссии Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области:
1.1. Комиссию по бюджету и имущественным отношениям Собрания представителей сельского поселения Пестравка в составе:
               Председатель комиссии БОЛДЫРЕВА Елена Викторовна
               Члены  комиссии Решетников Виктор Иванович
                                              Блинков Александр Викторович
1.2. Комиссия по социальным вопросам ЖКХ и строительству Собрания представителей сельского поселения Пестравка в составе:

               Председатель комиссии БЕЛОВ Валерий Юрьевич
               Члены  комиссии Казанцева Татьяна Александровна
                                             Короткова Надежда Валентиновна;

1.3. Комиссия по развитию культуры и спорта Собрания представителей сельского поселения Пестравка в составе:

               Председатель комиссии ПОЗДНЯКОВ Пётр Анатольевич
               Члены  комиссии Безбородникова Ксения Владимировна
                                             Казачкова Ирина Олеговна.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Официальный  вестник сельского поселения Пестравка» и на официальном сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».

Председатель Собрания представителей

 сельского поселения Пестравка
муниципального   района

Пестравский  Самарской области                                                                               А.М. УНЯЕВ